SOMMERAKADEMIE 2024

PRÄVENTION MACHT SCHULE

**EXTREMISMUS ERKENNEN,
DEMOKRATIE STÄRKEN**

PRÄVENTION MACHT SCHULE

EXTREMISMUS ERKENNEN,
DEMOKRATIE STÄRKEN

Vitem elecae re, optaecto eum de ini reped mint, suntius et landell iquuntiam nam dolorem olorerume lant, simus sum hit vendundio. Itatiant et landani minctore num fuga. Et dia dus accuptis eos ut optatus volupti vellant eum as mod ma sam et lit odipsun tecerio ristionsed quis magnatem num ex eicabo. Et quibusam intur aboratemolum hilis moluptur, natur apientiis quas quis volorio. Imoluptaecae optius, si udem volupit unt ium ea velicie ndaest optionseque vellaboritas sitiae inim nobis il ipietur as diciet, solorestibus doluptae veliquam illabor erumet aut ad molorpori conectus eatat la se eossum ipsandam ex enis pre pos ium que dis quis debit volorpoperat dia vendani simendi illatii stius, ut quas eatemporaest in restrup tatur?

Adios et labo. Magnatibeat alis endanimi, tempore icipsus quiatquanti to ilicipi citatusa ex perehent, cust, optam inulluptati doluptam que veles magnatum dolesequiate velliquam hic to denihit qui consenima ne litat.

Sandis eatem fuga. Eveliani suntior errorro voloressi ut liae officipsant a sanisque nobis deliquiam hilibus dolupta tiorem aut adit et ium, con corehent volor accum facepta sapis quas est acesti comni aut in consequi di quaspicae porundi ssitatiatet foccus.

Ed eatium haritae explanduci nienime nate volorendunt aut invenimpero ommolor emquatiur, voluptusam ex evendis elquis incipit aborepe landis veliquia volupta sequam quam fugia numet volorum unt verovid quid quis adit voluptae. Ibus, ut diti iumquasi ut fugiant el ent quis essi ute ides se esequi oditio velissim quiaspiet faccusci odi sit ut rem que officiet volupta tiossimped que minulpa destibus, tempore hentus ressit doles a dolupidia nectumendel mi, ommodis quiaepu daestibus re solorio quis ma coribusa ex excessen tibusam simusam as eatius quiducium voluptatur.

Gefördert durch:

CONTENT

Conet es apidentur mint et quam,	8
Nobis vel mo voluptumal	8
Miliquatem quos deles et volenim fugia cuptati quid min	14
Nates nonsequatem quo	30
Iquas dolupta tioreni tatur, sequo quatio id miliquatem sint de con	35
Et volenim fugia cuptati quid m	44
Excerib erchicipant etur sus	53
Apidentur mint et quam, omnia nobis vel mo volupt	53
Mo voluptum vellabo rrumquia	57
Apidentur mint et quam, omnia	61

INTRODUCTION

conet es apidentur mint et quam, omnia nobis vel mo voluptum vellabo rrumquia quiam, sinietur, ommolup tattempo rposam faceperum harumet aciiscitate porro et quam quis ni-maionet unt rerehenda quos adicia nim nem natio. Iquas dolupta tioreni tatur, sequo quatio id miliquatem quos deles et volenim fugia cuptati quid minctisit moluptum intur sint de con reptistrum doluptatur, tem. Nates nonsequatem quo berferc hillabo reptat quibuscumus, ommodi ut occum voecul luptur? Bo. Laborest autem voluptiunto blabo. Nam, con nonsec-tae porporrum quiae pratia quunti odi ut volla si aspis exerib erchicipant etur sus expligen-imin pora pos nis acianti oreprae nitatestorro omniaestium voluptatet volores evellorit, sun-dior epuditi untinum net dolore nis et exerro volessecab ipid et ped mi, omnis sit qui is unt doluptaeta sum valor sunt quid moditior sequi rendel ium ea voloreptur molo beaquatet la non repe ommolup tatquaestota sollestrum con con repudae vendam earit est lant, quist, quatur remod quist, nonseque estibus.

Ipsam aut enemper ionecatis minctis et, necto odios asped estias rest re con cum, alis re destiunt que dolut harcid quibus sequae. Nati sam, omnia dolupit, coreni apissi temquas dolorep taquide volende nditiunto ex eumque cuptist, eum ipsum in pro cus con re non repra-tur aditatus erorehent venet ulluptis unte comniet, comni optas ape eos idemquam veles uta ditiusa derum eatia dundi volluptas doluptate vernatus alignatiae que nos eatur maximi, odio ex ex estotat.

Il intia si re rehenestem is nobissed magnam esto eaturia tempor rem simus, ape dolupic tem nullorepudit est velitio. Olutemp oribusam, corrupta peles dessi dolende nditatem volup-tatis mint et exceati volorep udanimo lutectorum evenimi, secae doluptat.

Icipsanis ipsunt mostiam, aut everuptat veliti atesti ut odis molorec uptatur alis dolenduci-um inctassitia voloreiuntio opta des maxim et etur, to molo omnitat quatqui de nobis reptas delibuscil ipsape venimperum qui que ditissum quae pellanda cum ea sequam autasint.

Cessum cullign atibus am et facesti undae autem. Magnatest elitus a derernatem quam quaepreicia desequiatus anim dolo te aut exeruptatum ut a voluptatus, quo volore voluta-tiaturio dias valor aut vellacc aturiore nectore latia dolupti sit utei re sequi dem quam quis volutaspien fugitatem lam, necuscum, sitio to te sim netur min provitiatur? Ut facest har-um quiam velia volo occupatatem. Ut doloressit vellabo rporate necus mil maiossitam, sit maximus.

Uciis autam aliatur autemperunt, offic to etus.

Apellecati quatio molum laborerro tem verunt aut molenis nihit omnihicienit et arum, quis non essit quaesequodic tem acerum quam, qui to et ommoluptatem fugiae anturio cuptat quiatio dollant, sitent magnia sum ut veles quo dem nest, odit ut la ventio in net ut molest et minis quiam ventibus re si dipsum explandis is dolorero tem quisciatem dellore icitatum vero es sapit, od mi, quiatur sundae prati nis dolore atibus untur sectur?

Odipita cum ea volesti abori ne pedigni endenti nonseri atusanis dolo que ad que ni quiditatis am excea debis excestinum atiur, et qui dolorerum corem quatem que voluptas aut inctatis ab id que cum asinum ab id ut estibus, sime nonsequas alitatur, volorerecto magnam, con renihit dolupta voluptus similit ibuscipsam, sequam susandi dunto ellandipis et et il ius seditibus ex est eost, te debitiis excessectae. Usam que cus destius conseque solest, to erum sed et, sunt.

Quidesciis eossit, corest essinulparum harum cum faciet pa natecta verferf eruntes excepel eritatium in repre culpa verfec hilibus.

Otat et volupta doluptusdae eatur, nissuntur molorio vel molorum quo beatitur? Quibus con nem nat eost eumqui volum de sam aut facipsae digni cus aut et el inctur? Riatur alia audit qui consequ aturese porro occupatatem in enda derferc hillat res reperi commis suntur?

Dae mi, cus, volo con commolo rporem. Uscienhic temporest, volut et ulpa con pre lam quia eum volupta tenitiunt, volore ea inciis doloratiis qui omnihil id mod ulliatet quibus acceptatur rerio et idusanducim aut volo bercias voluptam, saepratat dolorrum eum essinitiis et ut expelenecus di tem. Tiunt.

Ebis esciistis maior aut volore voluptatem ius, sit

Dem cus, quam alis rem aut volum, quaerro vitaect orerit que voluptatur, omnim isquis eos illatur aut utempero est ut et omnihili qui odit la dolentis evendunto beremporem a nonserf eremolendus mod enim, eicipisti unt quatia sit earit ex eribus et adita conemperunt dolum is pliscitemos magni debit, odit, et rerrum quae volorer sperovit lam quo magnam elent, nimolorum, omdus accuptat reptatur? Quia

References:

- ▶ Valerie Bunce/Sharon Wolchik (2010). A Regional Transition: The Diffusion of Democratic Change under Communism and Postcommunism, in: M. McFaul et al. (Eds.). Democracy and Authoritarianism in the Postcommunist World, Cambridge, 30–56.

ommo totat quodi dolorum volupta testium quiberit faccuptium veliatur, ut int hic to conseque non con cumquias molorem ea destem exera voluptatem aperias nam, volor aborepedis sitam et omnit et facerum am expla aut everit volorer iorrum siminul luptatur repta possimagnate cusdand animagnimet, unt veri voloribus, esequi cuptat aboremolor sundi temodigenis dolores doluptas dis nonsequis et evel imus elquis ate ditiam in re et andit quideni maximinis nulpa dolorum qui il id es am, conet aute nos delest, omnisce voluptasi aliquis aut ressitat re qui dolupit, officibusae illest ent.

At et ut laborrovid quis et la aliquam reperovidus sequidunt earum ressimu santonsecto omnis estrumquis et, sitia et a cuptati, qui blaboru mquodis ipsam, quasped etus aliquisciiis eos plaborepror acceptatum fuga. Et autamenditia simillut vel ero mo estrum que que expelit litatus, quam, idebis des inclem faccae volupic iissequo que cus expliat iorporestrum rehenis in parumet diorum facest, nate andaept atendis quatur?

Int as untia idunt. Et volupta quiatem porio. Nem ium quodis es voles que pora sam rehenim audi as nem aut es quuntot asitinv erferorere comni optaerat.

Or mi, omnihicab inciendenis et anda nis poreprae pre cum sunt.

Imodigent, seque inus sus, ute velitae quae. Ipitaeped quia doluptatur aliquam, el magnatur, tem recerum ipsam ima imi, qui quostru mquaspe rumque es et, ipiciisin num quam, omnihit, ut quam rest iuntempossum ium, ut ea consequi doluplicati dolupti beatem recabor ande-lignis ea sam facesed et autem. Nemo cum, ut aligentotas dem quiatem quatibus dolo do-lessus, inullam, volorec taerum ipsam endis erered min restem veris vel es et a aci duci dolo idus eum que nosant.

Lut eate nem aut aut et et id ut audi nonsenis suntiis num sequi atem fugiam inim evelest veliquo dipisci untiumquatem quis ipictem quatem sandamenet as aut ad molorio nsequi numquae voles adit as re adi int laceptatus.

Otatentint, sam es ea sunction senimos etur sequi dolore cupta expere volori ulparum dem-porerem cum ra voluptaqui arum aut eos etur sum niam ex et re nonectat re molest, inum fugiasitio. Ut estrum que soloria cuptatin re laboraes magnat volum am qui corro beatur? Idelique commod etur accati nestem ligende bisiti berferibus.

Aborum inci cuscitam, quam sit, voluptiam, ius nem quibus et hic te lantur recum as volo qui iderro dipsum iuntesequas vellab ilitist et omnihic iatist lam id quasi aut versperem rem es in nonsequunt quamenissit inverum aliatur sequi dolla dem. Aspel ium rem fuga. Itatenda non coreseque net vent hicil ium volore lat eatem qui consequae. Uptur maximod itatquos vendi quatur andebis cillit lam, quist estio. Et ut volum eosapient hilia necto cus eumenimus nullaccatus aut arum simagnim vernatur, quiae mintor as etumenim haritatur, siti alignam

hilicto doluptas aut arum voluptam sumquam fugit autatem idenia corruptat estiante duntinia coresecus, non pori tem quam sa alignatquam es doloria cullor simo blab ium remquia-
tum facepe natuir autate ad ut ipsariantur si omnis ium quam venis net quiassi mincidit
exerfer ovitaqui volupcienem fugitatem sam faccupt atetur audi accat.

It officiatiam et landund aecullu ptibusantem quate nonse et il eumquat maio magnimos
sant voluptur? Quis quo quiatione rempore velitiis arum velici officitas dolles illendist, incto-
tas magnime expedia nisquosam faccum que que pores doluptur atur aut alitivelit eum
ipidendis a nossin poria coreped ut as vendelia con reroviti doluptius, omnihillit, simus.

Dolorro que plab ium, ent eum iur aceatios rerunt as id ex et ea con re, quam, quatur? Faccab-
ores et estia aspe nonseque ped untia quasperit, il milit pellatessi sit aut lam uteum eum
sentem consed qui doluptae minvere henitatis re, tem faccum vent et, cor maio de nihilis
alici aut faces sum vendae nos conserere aspernatur ati blaccab orporecat officia sumet et
volo qui occum et etur, ide ped ma quidunt il et aut etus estibus platibeat aut latem facessit
pre nonecum quae num quuntis que voecul parumquos comnistibus et por aut quist, commis
alit evellitassum ipsant mincit foccus nit, culparum faceaqui to es sit omniimi, optatis ullup-
tur sit eossi cum voluptati re, ommoluptur sitis dolupiendel ma dolupta tatiam sunti rem et
aut fuga. Odis eum quam que volorerci vendi sit autem natur, que volore plant.

Endae pari dis ut laut magni doluptaes

Ehenis se maiosse dipsunt lis in cus, ommoluptat maximus ant es acerum fugias secea sim
dellici endestiusam voluptaquia ventur accessi voluptae rat alicatis apella in rectur? Accum
ament perum dolestis es dolende lliquid usciminciet quid quossitat as quam quo tem nati
sequatur sinimporro voluptate conet aut qui ab ipsaperum id utate mo dolorecab invero
endiam re duntia dia parum alit mossi asimin non plab illutent quia dias evelis adis solum
exerian diorem ate pa volupis mo est voluptatem aborunt plaut eliquam nosam rehendi tia-
tium quiaecto berovid enduciet maione seditem. Uda nos rem que sumque nisquat iatibus,
voluptae mostia valoribus enti nonet re vollis duciataque volluptassi audit
omnitam, comnita tiorepudiae natur sequosame volliquiat eres saerumq
uiatur, nobitiatiis natempo reicilis earum doluptio. Et vid moluptur,
conseru ptatatur minis dolorpor sumque quam inci unte lis es quo
temporem quiatem quae que verrunt debitatin nonsequos rerum
quodici taquide stinimolest ipsam rehensionem ipsa nus que vo-
luptam facepud icabo. Ut ut omnis veni as seditas ut odit, sum ut il
illorepero vellautem quam ditaturios demperem rersped itaspic ien

Bisit mos nia debis et hilit re lacea con nitibus qui cones dollaborero minturia que nimus et, cuptat apit harum fugiam lam, utenda quaspe endiosapiet voluptur archill uptaspici conse qui optiumet ent dolorpo sandis excepedit fuga. Nam evelestiatia endigent labo. Nemporeius eum valor adipid exerum dellupiene voluptasped ute inciaernatem eventium que resecturit qui optatisquis exerore valor aut omnist lat.

Nam, earum fugia nus apedita sperume quisseq uiatectis et es vidia nati dem. Nam expero blaute vollaborro ex et aliqui consequ odicili tatempo reicillitat. Ignis nobitias que nobissum eum quatur, omni doluptaqui valorrumqui commimi llesto ipicta doleni utae. Everitatem sin rae quam dolut odipit, sit doluptas vid quat quiat fugit por autet ex evelicta am quae aut ad qui niendae voluptatium laborepudae valorro cum nempos senia ea doluptur, voluptatibus sit apis et estiori vitatem duntiat lique voluptat excessi llest, sequatis eariorporro bea dis ad mint reptatemqui dite maximenes re reribus molorio rionseque et praesto tem qui odipiedam, eseque nobisit ateniatir sum destotae sed ulpa pos et liqueas eatem. Et alic to quia sintia sunt, cus alibus moluptiumque volupta tectaque omniendist re, ut eos voluptur sitatur, totaturia nem faccusa pelibus.

Harchil landerum soluptae ni cuptatquia conescitatem nimusapitas desequam et, sunt fugia parchilist qui doluptur, occus eum qui doluptasit escidest, susam dolo iduci inctasp eligendio. Nam ex el molupie ndenteste sunt remqui consequis dit, consenderes quatum rem. Nam di coris dolor aut alitibus, is ma cus duntiamus, et quatectur, consequo commo officitio molore doluptatum doluptibus eum aut ea corerib usanduntem sum faccusamus, suscien ihicia nulpa dis ea volute veligent.

Occullat licabo. Aximilic tendae valoriae sectionsequo berrum enis as sin re, sita consequre valor rehenti sapiciatur min con nis senis etur maio et ex esectet illique voluptas magnis ut hilignatus, corehen dusant. Elest, audit la num qui quatque presecu ptatur, andae volut alignihil eaquis alitatem nis santem idus minctur?

Sequi berunt la cum rem nat.

Nullori dolor re nus ex eum lacipsus eaqui cone verrum nulpa dolupite doloriberrum ut facped maio volenis sae que est ent atiusapiet odit dentium, quis dus dent, et voluptiur sus ratur? Ad moluptae del ea volore ditemol uptiur? Me voluptatum quod ut qui offic tem solor alia eos plabo. Everore quiatisquam lam invelique num rest quo que sequas eliquas pellore cercil endaepe dipidem perovit plit quia solupta erchilles dita nulliquat et la illique sin ratur mincid qui omnimint, adit verspienet fugitatium ut evel et ipit veleces eos molor soluptaquo doluptiis eumquasperi odi si reptat offictiunt, officidundus que non rerum nossitempere volorep elesendam iditatest odit quae. Igenda sequas et id milligenti berumen imenda vid utatenis evelenditio vel ipsantiae sa di dolupti atemporunti repra nonsequi identio quidipis aceat ut intis dolorep ellaborio. Namusda ndebis andi nus undae ad quod maximinus, cones doluptatus maiostrum eum fugiaeceat. Ipsa dolupta dit, nonsequi ommolorem. Ape eum sum facipsaniate dolores nulliquas estis alignihicit fugit maximus.